
 
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

  74-я сессия 1-го созыва 
 

    РЕШЕНИЕ 

20 сентября 2018 года                                                           №  793 

 

О передаче из муниципальной собственности муниципального  
образования Белогорский район Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Муромское  
сельское поселение Белогорского района Республики Крым  

имущества 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утвержденного решением 20-й сессии Белогорского районного совета 1-го 
созыва №248 от 04.06.2015г., решения 63-й сессии Муромского сельского 
совета от 22.06.2018г. №271 «О даче согласия на принятие из муниципальной 
собственности муниципального образования Белогорский район Республики 
Крым в муниципальную собственность муниципального образования 
Муромское сельское поселение Белогорского района объекта недвижимого 
имущества», ходатайства администрации Белогорского района Республики 
Крым от 18.09.2018г.  № 12415/01-18, 
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
1.Передать из муниципальной собственности муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым в муниципальную собственность 
муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского 
района Республики Крым нежилое здание, расположенное по адресу: 
Белогорский район, с. Муромское, ул.Центральная,33, общей площадью 
286,4 кв.м., балансовая стоимость объекта – 893414,00 руб., остаточная  
стоимость объекта – 856188,35. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 

 

 



размещению на странице сайта муниципального   образования   Белогорский   
район  государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 
акты. 
                                                                                                 
Председатель  
районного совета                                                       С.К. Махонин 
 
 
 
  
 


